2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 29.05.2018                                                                                       №764
                                                ст-ца Староминская

Об утверждении Порядка рассмотрения результатов независимой оценки качества оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная районная больница муниципального образования Староминский район»

В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31 марта 2016 года № 197 «Об утверждении Порядка рассмотрения результатов независимой оценки качества оказания услуг медицинскими организациями», приказом министерства здравоохранения Краснодарского края от 27 июня 2016 года № 3224 «Об утверждении алгоритма  рассмотрения результатов независимой оценки качества оказания услуг медицинскими организациями в Краснодарском крае»,  в целях формирования независимой системы оценки качества оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная районная больница муниципального образования Староминский район», руководствуясь  статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок рассмотрения результатов независимой оценки качества оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная районная больница муниципального образования Староминский район» согласно приложению.
2. Начальнику отдела по оганизационным вопросам и работе с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Староминский район Е.И.Солод обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Староминский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район К.К.Черкову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования
Староминский район
        В.В.Горб
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Староминский район от

№

«Об утверждении Порядка рассмотрения результатов независимой оценки качества оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная районная больница муниципального образования Староминский район»

Проект внесен и подготовлен:

Заместителем главы
муниципального образования
Староминский район                                                                           К.К.Черкова
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования,

начальник управления экономики

администрации муниципального образования

Староминский район                                                                       Е.Ф.Кузьменко

Начальник финансового управления

администрации  муниципального образования

Староминский район                                                                           В.И.Литовка
Начальник юридического отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                        В.В. Петренко
Начальник  отдела делопроизводства

управления делами администрации

муниципального образования

Староминский район                                                                         С.А. Слынько

рассылка: Администрация – 1 экз., управление экономики – 1 экз., ЦРБ- 1 экз, фин. управление – 1 экз.